[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023
  с. Ивановка                                            № 40-пг
Об увеличении протяженности улицы Интернациональная с. Ивановка
Руководствуясь статьей 7.1. и статьей 16 Устава Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить протяженность улицы Интернациональная с. Ивановка с 1,0 км до 1,35 км – от перекрестка пер. Гагарина с. Ивановка с ул. Интернациональной с. Ивановка до пересечения с границей земельного участка по адресу: с. Ивановка ул. Интернациональная 2К.
2. Внести изменения в Постановление администрации Ирбейского сельсовета от 17.09.2021 года № 12-пг «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений Ивановского сельсовета»:
- Приложение к Постановлению администрации Ивановского сельсовета от 17.09.2021 года № 12-пг читать в следующей редакции:

Приложение

к Постановлению Администрации

Ивановского сельсовета

от 17.09.2021г. № 12-пг
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений Ивановского сельсовета

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование улицы
	Тип покрытия
	Общая протяженность автомобильной дороги (км)

	с. Ивановка
	Интернациональная
	ГПС
	1,35

	Ленина
	ГПС
	1,0

	Партизанская
	ГПС
	1,2

	Молодежная
	ГПС
	1,0

	Горького
	ГПС
	0,8

	Руставели
	ГПС
	1,0

	пер. Гагарина
	ГПС
	0,3

	Набережная
	ГПС
	0,75

	д. Николаевка
	Советская
	асфальт
	0,7

	Олимпийская
	ГПС
	0,7

	Всего:

	8,75

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                      Е.А. Криницин